

COMUNE DI BOVES

PROVINCIA DI CUNEO

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Ε

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

DETERMINA AREA SERVIZI ALLA PERSONA - SOCIALE - SCOLASTICO - CULTURA, MANIFESTAZIONI E TURISMO N. 19 DEL 21/02/2024

OGGETTO:

Contributo a.s. 2023/2024 a favore dell'Istituto Comprensivo "A. Vassallo" di Boves. Impegno di spesa e liquidazione.

Parere di regolarità contabile di cui all'art. 147-bis, comma 1, e attestazione della copertura finanziaria ai sensi dell'art. 153, comma 5, D.L.vo 18/08/2000 n. 267.

Settore	Anno	Intervento	Voce	Cap.	Art.	Importo €	Impegno	Creditore
Servizi alla persona - sociale - scolastico - cultura, manifestazioni e turismo	2024	04061	1920	12	1	10.000,00	316	ISTITUTO COMPRENSIVO DI BOVES
Servizi alla persona - sociale - scolastico - cultura, manifestazioni e turismo	2024	04061	1920	12	1	900,00	317	ISTITUTO COMPRENSIVO DI BOVES
Servizi alla persona - sociale - scolastico - cultura, manifestazioni e turismo	2024	04061	1920	12	1	2.200,00	318	ISTITUTO COMPRENSIVO DI BOVES

Boves, 21/02/2024

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Firmato Digitalmente
Cerutti dott.ssa Maria Paola